

中标人公告内容

采购项目：2025 年人民路小学厨房建设工程（厨房设备采购）

采购编号：浙明丽采 2025021 号

中标人名称	丽水市莲神厨具有限公司		中标人负责人	舒同文	
中标人地址	浙江省丽水市莲都区天宁工业区 1 号				
中标标的					
货 物 名 称	品 牌 型 号	单 位	数 量	单 价	合 计
C 预进间					
C01 洗手池	丽水莲神 ZXT-S4545	台	1	450	450
C02 挂衣钩	丽水莲神 L-120	只	2	90	180
G 男更衣					
G01 四门更衣柜	丽水莲神 GY1000-500	台	1	2000	2000
G02 洗手星	丽水莲神 ZXT-S4545	台	1	450	450
H 女更衣					
H01 六门更衣柜	丽水莲神 GY1240-500	台	1	2100	2100
H02 洗手星	丽水莲神 ZXT-S4545	台	1	450	450
A 蒸煮间					
A01 单星水池	丽水莲神 ZXT-S9086	台	1	900	900
A02 双门蒸饭车	中山润茂 RM-J-24	台	2	7500	15000
A03 双层工作台	丽水莲神 ZCT-10086	台	1	800	800
A04 电磁摇摆汤炉	东莞厨中厨 CZC-13F	台	1	23800	23800
A05 灭蚊灯	宁波丽吉尔 DF-20B	台	1	280	280

A07 水龙头	鹤山龙旗嘉业 XP-A101	个	1	260	260
A08 油烟净化一体机	四川净平 JP	米	4.2	9000	37800
A09 不锈钢装饰板	丽水莲神 TZ-12	平方	7	230	1610
B 主厨房					
B01 电磁单头大锅灶	东莞厨中厨 CZC-JX	台	1	9500	9500
B02 调料台	丽水莲神 ZCT-50120	台	3	700	2100
B03 电磁双头大锅灶	东莞厨中厨 CZC-12DE	台	2	18500	37000
B04 厨房灭火系统	宁波建晖 CMJS22-2-JH	台	1	13000	13000
B05 灭蚊灯	宁波丽吉尔 DF-20B	台	1	280	280
B06 单通移门荷台柜	丽水莲神 ZCT-M1810	台	3	2800	8400
B07 四层栅格货架	丽水莲神 CJ-4C1550	台	1	1000	1000
B08 水龙头	鹤山龙旗嘉业 XP-A101	只	1	260	260
B9 单星盆水池	丽水莲神 ZXT-S7575	台	1	750	750
B10 洗地龙头	河南佳宜鼎 JXD-7002	台	1	2300	2300
B11 保温车	山东伊德欣 E450-BCM01/11	台	1	6800	6800
B12 油烟净化一体机	四川净平 JP	米	6.8	9000	61200
B13 不锈钢装饰板	丽水莲神 TZ-10	平方	10	230	2300
D 售卖区					
D01 紫外线消毒灯	宁波丽吉尔 D-30	台	2	200	400
D02 双层工作台	丽水莲神 ZCT-1860	台	2	1000	2000
D03 双层工作台	丽水莲神 ZCT-1370	台	3	900	2700
D04 双层工作台	丽水莲神 ZCT-1060	台	1	800	800

D05 六格售菜台	丽水莲神 B1/1-6	台	3	3200	9600
D06 单星水池	丽水莲神 ZXT-S7575	台	1	750	750
D07 食品留样柜	江苏艾泰金斯 FLY2C	台	1	6000	6000
E 配送间					
E01 米饭保温箱	苏州好乐康 B-46.5L	只	50	300	15000
E02 紫外线消毒灯	宁波丽吉尔 D-30	台	2	200	400
E03 风幕机	佛山米风 FM-1215Z	台	1	750	750
E04 餐车	丽水莲神 CC850-550	辆	6	750	4500
F 洗消间					
F01 洗地龙头	河南佳宜鼎 JXD-7002	台	1	2300	2300
F03 水龙头	鹤山龙旗嘉业 XP-A201	只	8	260	2080
F04 双星盆水池	丽水莲神 ZCT-2S1680	台	3	1500	4500
F05 单星盆水池	丽水莲神 ZCT-9080	台	2	900	1800
F06 四层栅格层架	丽水莲神 CJ-4C1260	台	1	1000	1000
F07 带车残菜台	丽水莲神 CC700-800	台	1	1500	1500
F8 风幕机	佛山米风 FM-1215Z	台	1	750	750
F9 灭蚊灯	宁波丽吉尔 DF-20B	台	1	280	280
I 切配间					
I01 灭蚊灯	宁波丽吉尔 DF-20B	台	1	280	280
I02 绞切肉机	江苏有道 QRLS-400-II	台	1	4500	4500
I03 四层平板货架	丽水莲神 CJ-4C1550	台	1	1300	1300
I04 切配工作台	丽水莲神 ZCT-1880	台	2	1100	2200

I05 四门高身雪柜	浙江比优诺 R1200-B	台	2	5500	11000
I06 水龙头	鹤山龙旗嘉业 XP-A101	个	1	260	260
I07 单星盆水池	丽水莲神 ZXT-7575	台	1	750	750
I08 洗地龙头	河南佳宜鼎 JXD-7002	台	1	2300	2300
J 粗加工					
J01 四层栅格层架	丽水莲神 CJ-4C1250	台	1	1000	1000
J02 水龙头	鹤山龙旗嘉业 XP-A201	个	6	260	1560
J03 灭蚊灯	宁波丽吉尔 DF-20B	台	1	280	280
J04 单星杀鱼台	丽水莲神 ZXT-1480	台	1	1400	1400
J05 双层工作台	丽水莲神 ZCT-1870	台	1	1200	1200
J06 双星盆水池	丽水莲神 ZCT-2S1680	台	1	1500	1500
J07 三星盆水池	丽水莲神 ZXT-3S2280	台	1	2000	2000
J08 开水器带底座	佛山熙雅 XY-90	台	1	2800	2800
K 副食库					
K01 四层平板货架	丽水莲神 CJ-4C1150	台	3	1000	3000
L 主食库					
L01 米面架	丽水莲神 MJ1200-500	台	1	450	450
L02 四层平板货架	丽水莲神 CJ-4C1250	台	2	1000	2000
M 验收区					
M01 灭蝇灯	宁波丽吉尔 DF-20B	台	1	280	280
M02 电子落地称	永康宇浩 TCS-300KG	台	1	750	750
M03 进货存放架	丽水莲神 MJ1200-500	台	2	450	900

M04 风幕机	佛山米风 FM-1215Z	台	1	750	750
001★消毒房	山东爱瑞德 ARD-XDF	m³	29	2300	66700
002 消毒车	丽水莲神 XDC850-500	辆	4	750	3000
003 四层栅格货架	丽水莲神 CJ-4C1550	台	3	1200	3600
P 排烟设备					
P01 烟管	丽水莲神 YG-DZ	m²	100	290	29000
其他					
1 不锈钢五格快餐盘	潮州壬意莱 W6131	个	1200	23	27600
2 不锈钢双层饭碗	潮州壬意莱 S54741	个	1200	8.5	10200
3 不锈钢汤碗	潮州壬意莱 LXS1141	个	1200	4	4800
4 不锈钢汤勺	潮州壬意莱 T9016	把	1200	3	3600
5 筷子	莆田浩源 KZ-0039	双	1200	1	1200
6 大锅铲	潮州壬意莱 D2699	把	6	50	300
7 炒菜勺	潮州壬意莱 H-116	把	5	28	140
8 水勺	潮州壬意莱 SS001	把	10	29	290
9 不锈钢打菜勺	潮州壬意莱 6985-9	把	15	30	450
10 菜刀	阳江陈厨记 FS004	把	3	130	390
11 菜刀	阳江陈厨记 FS003	把	3	130	390
12 菜刀	阳江陈厨记 FS002	把	3	130	390
13 斩骨刀	阳江陈厨记 BS9908	把	2	150	300
14 味盅	潮州壬意莱 C045WZ18	套	35	25	875
15 油鼓	潮州壬意莱 C050GL09	个	10	50	500

16 面盆	潮州壬意莱 T020	个	10	100	1000
17 塑料箩筐	郑州天九 R610	个	20	80	1600
18 砧板	郑州天九 L1	块	6	245	1470
中标金额合计					488335

服务承诺：

1. 质保期在响应招标文件要求的基础上再增加 2 年，即质保期共计 5 年。自竣工验收合格之日起计算。

2. 质保维护期内我方为招标人提供项目免费咨询、日常维护、保养、维修及零配件更换。

3. 质保维护期满后，我方提供长期维修服务，收取维修成本费，零配件不高于中标时零配件的投标价格。

4. 在质保期内非人为破坏因素引起的维修、保养均由我方承担，合同内的所有产品要求提供上门服务（招标文件另有规定除外）。

5. 我方对采购人的技术人员、维修人员及操作人员进行免费培训。我方已在投标文件中提供详细的培训计划，包括培训内容、地点、培训时间等。

服务响应：提供产品保修卡，并按厂家产品规定保修期限及内容以及我方的其它承诺条款实行保修，出现故障后 30 分钟内服务响应、1 小时内现场服务到位、24 小时内解决问题，不能解决的提供相应功能产品进行临时替换。

注：1、中标人应根据其投标情况填写该表，并保证其与投标文件内容的一致性、正确性和真实性；

2、填写该表不代表中标人已具有中标人资格。本表只作为中标结果公告内容的一部分，进行公告使用；

3、本表内容涉及较多，中标人可以适当增减表格行数，以保证表格内容的完整；

4、评审结果排名第一的中标人在评审结束后 **2 个工作日内** 将该表格提交给代理机构的项目负责人。未按时提交规定内容造成后果由中标人自行承担。

5、中标结果公告内容如涉及中标人的商业秘密等法律法规规定可以不予公告的情形，中标人应另附书面说明，如未事前书面说明造成的后果由中标人自行承担。